ИЗМАЛКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» с. ИЗМАЛКОВО»

ПРИКАЗ

25 мая 2023 года                                                                                     №  19

с. Измалково

Об организации и  проведении мониторинга

качества дошкольного образования в

МБДОУ «Солнышко» с. Измалково

Измалковского района Липецкой области

 в 2022-2023 учебном году

           В  соответствии с  приказами управления образования и науки

Липецкой области от 28.11.2022 №1684  «Об организации и проведении

мониторинга качества дошкольного образования в Липецкой области в 2022 -

2023 учебном году», от 26 июля 2021 года № 989 «Об утверждении

региональной модели системы мониторинга качества дошкольного

образования», на основании приказа отдела образования Измалковского

района от 25.05.2023г. № 278 «Об организации и  проведении мониторинга

качества дошкольного образования Измалковского района в 2022-2023

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести   с 22.05.2023 г.  по 29.05.2023 г.  мониторинг

оценки качества дошкольного образования в МБДОУ «Солнышко» с.

Измалково Измалковского района Липецкой области в 2022-2023 учебном

году (далее - МКДО).

2. Назначить ответственного за проведение МКДО Ширинкину О.Н.,

заведующего  МБДОУ «Солнышко» с. Измалково Измалковского района

Липецкой области.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению  внутреннего

мониторинга оценки качества дошкольного образования в МБДОУ

«Солнышко» с. Измалково Измалковского района Липецкой области в

следующем составе:

координатор группы – Ачкасова Н.П., заместитель заведующего;

члены рабочей группы:

Добан Е.И. – инструктор по физической культуре,

Уткина Е.А. – музыкальный руководитель;

Щедрина О.Н. – воспитатель;

Позднякова З.В. – воспитатель.

4. Рабочей группе осуществить сбор, анализ данных МКДО.

5.Утвердить план – график внутреннего мониторинга МКДОУ (приложение

1).

6. Предоставить в отдел образования Измалковского района информационно

- аналитическую справку по итогам проведения МКДО в срок до 30.05.2023

года.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом:                                          О.Н.Ширинкина